
EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 221/2024

Contratante: O  Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  atendendo  necessidades  da

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT.

Contratada: ELIOMAR MEDEIROS MENON 

Objeto: Alteração do Local de Apresentação

Fica alterado o local da apresentação do dia 25/10/2024, que passará a ocorrer no SESC

do Bairro Aeroporto.

A apresentação  do  dia  25/10/2024,  em  virtude  da  mudança  de  local,  não  mais  se

enquadrará no projeto “Vem pra Praça”, sendo considerada uma apresentação isolada,

contratada à parte.

As demais condições do contrato, inclusive a data, o horário e o valor da apresentação,

permanecem inalteradas.

DATA DA ASSINATURA: 24/10/2024/2024.

SIGNATÁRIOS: Fernanda Maria  M. Martins  Moreira – Secretária Municipal  de Cultura e

Turismo e Eliomar Medeiros Menon – Proprietário da Contratada.

PROCESSO: 69.259/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003200390036003100340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-10-24T18:23:20-0300




